关于开展2013年顺德区一二类企业维修机具设备情况调查统计的通知
各一二类维修会员企业：
现决定开展2013年顺德区一二类企业维修机具设备情况调查统计，请各企业积极配合我会开展此项工作，于12月20日前传真回执到协会办，传真电话：22360073，多谢合作！

佛山市顺德区机动车维修协会
2013年12月1日
2013年顺德区一二类企业维修机具设备情况调查统计表
	镇（街）
	企业名称
	维修机具设备情况（台、套、件）

	通用设备
	专用设备
	检测设备
	计量设备
	主要手工
	外协设备
	其他设备

关于2013年顺德区一二类企业维修机具设备情况统计的
调查报告
各一二类维修会员企业：
为了掌握行业的动态，我会开展了2013年顺德区一二类企业维修机具设备情况调查统计，现将调查情况报告如下：
一、调查对象

全区一、二类汽车维修企业，合共150家。

二、调查情况

调查可知，全区一、二类汽车维修企业维修通用设备为1791台，专用设备为3858台，检测设备为832台，计量设备为1169台，主要手工设备为9789台，外协设备为1229台，其他设备为1131台。

三、调查结果

调查可知，我区一、二类企业的维修主要依靠维修专用设备、手工设备、通用设备，处于省内中上水平。

附件：《2013年顺德区一二类企业维修机具设备情况调查统计表》

佛山市顺德区机动车维修协会
2013年12月30日